
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия  

№9  города Кузнецка  

(МБОУ гимназия  №9 города Кузнецка) 
 

 

П Р И К А З 

 
 01.11.2017                                                                                     № 167 

   

 О награждении обучающихся, выполнивших в 2016-2017 учебном году 

нормы ГТО 

              В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной  организации» Федерального  Закона РФ 

«Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., 

Уставом МБОУ гимназии № 9 города Кузнецка и в целях мотивации 

обучающихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Наградить почетными грамотами обучающихся МБОУ гимназии №9 

города Кузнецка, выполнивших нормы ГТО в 2016-2017 учебном году ( по 

списку). 

2. Разместить на школьном стенде ГТО информацию об обучающихся, 

награжденных значками ГТО. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.     

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Директор МБОУ гимназии №9_________О.Г. Прошина  
 

 

 

 

 

 
 


